
 

Poz. … 

 

Poz. 97 
 
 

UCHWAŁA NR 97 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
opisu koncepcji kształcenia na kierunku studiów  

Migration Studies and New Societies 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 zarządzenia nr 71 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia trybu 
postępowania w sprawach dotyczących utworzenia kierunku studiów oraz zmian  
w programie studiów na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2023 
r. poz. 54) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłożonego opisu koncepcji 
kształcenia na kierunku studiów Migration Studies and New Societies na poziomie 
studiów drugiego stopnia. 

§ 2 

W trakcie projektowania programu studiów i przygotowania wniosku  
o utworzenie nowego kierunku studiów należy:  
1) wprowadzić metody selektywnej rekrutacji na studia w celu odpowiedniej weryfikacji 

wiedzy, umiejętności (w tym wymaganej znajomości języka angielskiego)  
i kompetencji społecznych kandydatów na studia, aby zapewnić właściwe 
realizowanie studiów na poziomie studiów drugiego stopnia; 

2) określić w kategoriach Europejskiego System Opisu Kształcenia Językowego poziom 
wymaganej biegłości językowej oczekiwanej od kandydatów na studia i uzyskiwanej 
następnie w procesie kształcenia. 

§ 3 

  URK wyraża dezaprobatę i zastrzeżenia co do niezachowania terminów i sposobu 

procedowania w przedmiocie uruchomienia nowego kierunku studiów. 

§ 4 

Wyznacza się dr Agnieszkę Jasiewicz-Betkiewicz, prof. ucz. z Wydziału Socjologii 
na ekspertkę wspierającą wnioskodawcę w przygotowaniu wniosku o utworzenie 
kierunku studiów Migration Studies and New Societies. 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: S. Żółtek 


